一般社団法人延岡観光協会　様

上記のとおり、画像の貸出を許可します。

備考
有償

無償

受
取

そ
の
他

使
用
媒
体

※該当媒体のチェックボックスに印を付け、右欄に詳細名称（発行される雑誌名など）をご記入下さい。

イベント･発表
インターネット

そ の 他

ホームページよりダウンロードします。

メ ー ル ア ド レ ス

　令和　　年　　月　　日

申請者（団体）名

申 請 日

担 当 者 氏 名

住 所

電 話 番 号

受付日 令和　　年　　月　　日

目
的

雑誌･新聞
テレビ

【　観　光　協　会　事　務　局　記　入　欄　】

局 長 参 与 担 当

期
間

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

一般社団法人延岡観光協会　画像使用申請書

貴団体所有画像の貸出を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

希
望
す
る
画
像

名　　　称 詳細（場所等） 数量